
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0049 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

 

Elias Rodrigues de Paula, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a classificação em 

30º lugar no Concurso Público nº 01/2023, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1º – CONTRATAR BRUNA STHEFANY QUEIROZ DOS PASSOS, 

PIS/PASEP nº , para ocupar o emprego permanente de PROFESSOR DE 

ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO, em estágio probatório, constante da Lei nº 

3.706/2015, a partir da presente data. 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra. 

 

 

 

                   São Miguel Arcanjo, 03 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

Elias Rodrigues de Paula 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da Prefeitura 

na data supra. 

 

      

 

 Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração 

 
 

 

 
 




